

ØENS VVS ÆRØ ApS

Pilebækken 12
5970 Ærøskøbing

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

14/03/2018

Johan Røhling
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

ØENS VVS ÆRØ ApS

Pilebækken 12

5970 Ærøskøbing

Telefonnummer: 62522490

CVR-nr: 30818873

Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Revisor

FKS Revision

Blåbyvej 13

5700 Svendborg

DK Danmark

CVR-nr: 26306175

P-enhed: 1008757646

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive VVS virksomhed, detailsalg og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsregnskabet for 2017 viser et resultat på kr. 16.220 efter skat, hvilket anses for tilfredsstillende. Om selskabets økonomiske stilling og resultat af virksomhedens drift i det forløbne år, henvises til resultatopgørelse, balance og noter.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Bruttoresultat		1.794.356	1.549.973
Personaleomkostninger	1	-1.512.874	-1.594.045
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-147.308	-162.886
Resultat af ordinær primær drift		134.174	-206.958
Andre finansielle indtægter		4.247	4.742
Andre finansielle omkostninger		-109.426	-108.013
Ordinært resultat før skat		28.995	-310.229
Skat af årets resultat		-12.775	58.465
Årets resultat		16.220	-251.764
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		16.220	-251.764
I alt		16.220	-251.764

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Goodwill		0	21.857
Immaterielle anlægsaktiver i alt		0	21.857
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		127.525	252.975
Materielle anlægsaktiver i alt		127.525	252.975
Anlægsaktiver i alt		127.525	274.832
Råvarer og hjælpematerialer		548.000	560.000
Varebeholdninger i alt		548.000	560.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		414.260	264.829
Igangværende arbejder for fremmed regning		93.865	63.177
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.000.406	671.461
Udskudte skatteaktiver		13.489	3.648
Tilgodehavende skat		0	52.392
Andre tilgodehavender		40.000	40.000
Periodeafgrænsningsposter		50.350	53.677
Tilgodehavender i alt		1.612.370	1.149.184
Likvide beholdninger		32.098	59.695
Omsætningsaktiver i alt		2.192.468	1.768.879
Aktiver i alt		2.319.993	2.043.711

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		398.779	382.559
Egenkapital i alt		448.779	432.559
Gæld til banker		1.034.120	822.624
Leverandører af varer og tjenesteydelser		305.904	141.838
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		531.190	646.690
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.871.214	1.611.152
Gældsforpligtelser i alt		1.871.214	1.611.152
Passiver i alt		2.319.993	2.043.711

Noter

1. Personaleomkostninger

	2017	2016
	kr.	kr.
Løn og gager	1299983	1367110
Pensionsbidrag	165623	178390
Andre omkostninger til social sikring	47268	48545
	1512874	1594045
Gennemsnitligt antal ansatte	3,75	4,25

2. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Leasingforpligtigelser: Ingen

Sikkerhedsstillelser: Der er til sikkerhed for engagement med pengeinstitut afgivet, ejerpant i selskabets driftsmidler stort kr. 360.000, samt virksomhedspant stort kr. 500.000.

Der er stillet arbejdsgarantier for kr. 29.357. Af likvide beholdninger er kr. 29.357 stillet til sikkerhed for arbejdsgarantier.

Selskabet er sambeskattet med LMBH ApS og Johan Røhling Holding ApS.

Selskabet hæfter solidarisk med de sambeskattede selskaber for selskabsskatter, restskatter tillæg og renter.